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Verksamhetsberättelse  
Inledning  
Team15 har haft en spännande säsong. Barnen har haft det roligt och vi 
har sett en fantastisk utveckling hos alla barn i skridskoåkning, klubb- och 
puckhantering, speluppfattning, passningar och skott. 

Säsongen 2023-24 

Vi genomförde ett föräldramöte i 27 augusti där vi formerade ledartruppen, 
inklusive Lagledare, Huvudtränare, Istränare, Materialare och ansvariga för 
lagkassan, sponsring och cafébemanning. 

Vi startade tidigt en ledarchat och en föräldrachat vilket var till stor hjälp för 
att kommunicera snabbt och effektivt mellan ledare och föräldrar. Vi 
skapade dessutom en chat för alla lagledare i Göteborgsregionens alla lag 
vilket uppskattades och byggde snabbt en kommunikationskanal mellan de 
olika lagen i samband med poolspel och cup.  

Inledningen på säsongen blev lite tuff eftersom vi tilldelades en av våra två 
veckoträningar i Kviberg och det blev tydligt att närvaron sjönk betydligt 
jämfört med träningarna i vår hemmahall. 

När GIHF:s poolspel kom igång fick alla barn mycket matchspel, men vi var 
aningen få spelare för att upprätthålla 2 lag, särskilt när de spelades på 
samma tid i olika ishallar. Vi fick dock generöst stöd av spelhungriga barn 
från Team14 så alla matchspel kunde genomföras. 

Under julen och våren fick vi tillgång till tre istider under helgen där en 
mindre men desto mer entusiastisk grupp barn deltog. 

Tyvärr lyckades Team15 inte genomföra någon cup under säsongen. Vi fick 
ett datum, men tyvärr var det samma datum där en närliggande klubb redan 
annonserat sin cup. Vi försökte styra om datumen till lördagen, men skadan 
var redan skedd. Fördröjningen gjorde att alla intresserade lag redan 
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anmält sig till andra cuper. Lärdomen är att man måste annonsera cup 
innan nästa del av säsongen för att vara med i matchen, dvs under våren 
för en höstcup och innan jul för en vårcup. Därför har vi bett Hovås HC:s 
styrelse om ett cupdatum för hösten redan nu. Vi inväntar svar. 

Vi fick ok av bröderna Söderblom att kalla den Söderblom Cup, vilket gjorde 
oss än mer nedslagna att vi inte kunde genomföra den. 

Team15 deltog i 1 cup under våren, Stingers Spring Trophy. Med vår skrala 
kassa lyckades vi ändå betala anmälningsavgift för 3 lag som hade en 
mycket rolig dag i Stenungsund. 

Vi avstod ifrån att subventionera träningsställ och prioriterade att barnen 
fick spela cup. Men problemet kvarstår att vi inte lyckats få in de intäkter 
som behövs för att delta i cupspel under hösten. 

Vi körde eftersäsongsträning fram till och med 3 maj. 

Utöver träningar, matcher och cuper har vi genomfört ett antal Barmarks- 
och Sociala aktiviteter som redovisas nedan. 

Säsongen avslutade med en mycket uppskattad våravslutning 3 maj. David 
Edstrom ställde upp och deltog på isträningen och efteråt grillade vi korv 
och hamburgare och hade medaljutdelning och lotterier med barnen i 
närvaro av familj, släkt och vänner. 

Lagkassa 
Redovisas separat av André Strömblad. 

Spelartruppen 
Vid inledningen av säsongen var vi 25 barn, bara pojkar. 2 har slutat och 4 
har tillkommit, varav 2 flickor. Vi var således 27 barn vid slutet av säsongen.  

Vi har ansträngt oss noga för att ta hand om de få nya som anslutit. Vi har 
förvarnat tränare och även tilldelat en istränare att följa med och guida de 
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nya barnen de första träningarna för att få dem att känna sig trygga och 
inkluderade. 

Ledare 
Initialt var vi 7 ledare varav 1 huvudtränare och 4 istränare, 1 lagledare och 
1 materialare. Sedan tillkom 2 istränare samt ansvariga för lagkassa och 
cafébemanning. 

Ledargruppen har bestått av: 

Jonas Jävert, huvudtränare 

André Selander, huvudtränare 

Nicklas Knape, istränare 

Marcus Svensson, istränare 

Daniel Bjurén, istränare 

Martin Joelsson, istränare 

Mattias Sahlin Agård, istränare 

Magnus Snäckestrand, lagledare, 
ansvarig för sponsring och 
målvaktsutrustning 

Robert Hast, materialansvarig 

André Strömblad, ansvarig för 
lagkassan 

Magnus Odhagen, caféansvarig 

 

 

Genomförd verksamhet  
28 st isträningar genomfördes under hösten respektive 30 st under våren, 
varav 5 st under eftersäsong. Totalt 58 st under säsongen 2023-2024. 

4 st fysträningar har genomförts under våren. 

18 matcher har spelats fördelat på 6 sammandragstillfällen under hösten. 
30 matcher spelades under våren fördelat på 10 tillfällen. 

Team 15 har deltagit i en cup med 3 lag, Stingers Spring Trophy i 
Stenungssund under våren.  
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Barmarks- och Sociala aktiviteter 
10 sep Genomgång av klubbens värdegrund. Alla föräldrar fick i uppgift 

att inför mötet läsa igenom värdegrunden inför mötet. 

22 sep Kickoff med Pizza och festis i caféet med barn och ledare. 

23 sep Laget såg tillsammans på Frölunda – Luleå i Scandinavium. 

25 sep Fotografering 

2 nov Knattematch i periodpausen Frölunda – MoDo. 

12 nov Arrangerade Team15 hemmasammandrag i Askims ishall. 

17 nov Försäljning av bingolotter. 

10 dec Mamma-möte. 

29 dec Såg vi tillsammans JVM-matchen mellan Tjeckien – USA i 
Frölundaborg. 

27 jan Hemmasammandrag i Askims ishall. 

25 feb Hemmasammandrag i Askims ishall. 

22 mar Slutspelsmys hemma hos en av ledarna. 

23 mar Söderblom Cup inställd. 

3 maj Våravslutning med barn, släkt och vänner. David Edstrom deltog 
i isträningen 

 


